令和５年６月１日

谷田部中学校地区お住いの皆様へ

輝翔学園つくば市立谷田部中学校長  若山  隆男

                    輝翔学園つくば市立谷田部小学校長  新井  清司

                    輝翔学園つくば市立谷田部南小学校長 関  美智子

                    輝翔学園つくば市立柳橋小学校長   田中 真樹子

         輝翔学園合同引き渡し訓練の実施について（お知らせ）

 初夏の候、谷田部中学校地区の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本学園の教育活動に対し深いご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、東日本大震災の教訓を踏まえ、本学園でも災害時における生徒の安全と確保し、保護者の皆

様に確実に引き渡すことができますよう、下記のとおり輝翔学園合同引き渡し訓練を実施したします。

つきましては、各小学校及び中学校周辺の道路において混雑が予想されますので、ご理解ご協力をお

願いいたします。

記

１ 期 日   令和５年６月２３日（金）

２ 日 程

１３：２５          引き渡し訓練開始

１４：１０            保護者への引き渡し開始

１５：００           引き渡し訓練完了(目安)

３ 引き渡し対象児童生徒  つくば市立谷田部小学校 （全校児童）

              つくば市立谷田部南小学校（全校児童）

              つくば市立柳橋小学校  （全校児童）

              つくば市立谷田部中学校 （７学年）

＜お問い合わせ先＞

輝翔学園つくば市立谷田部中学校

     教  頭 木田 正広

  教務主任 森泉  友

 （学校 TEL）８３６－０００８

輝翔学園つくば市立谷田部小学校

  教  頭 渡邊 斎行

  教務主任 中川 裕喜

 （学校 TEL）８３６－００４４

輝翔学園つくば市立谷田部南小学校

  教  頭 牧野 祐一

  教務主任 谷山 友香

 （学校 TEL）８３６－０３６４

輝翔学園つくば市立柳橋小学校

  教  頭 菊地 英夫

  教  務 坪倉 義哲

 （学校 TEL）８３６－０１１０

回 覧